
SOUPIS DODÁVEK 
Dodávka interierového vybavení akce Areál Sportovních nadějí 

Cena celkem bez DPH 

Nabídková cena bez DPH 708 550,00 Kč



Součástí jednotkových cen jsou: 

Soupis dodávek

1 

Náklady Spojené S vypracováním, odsouhlasením a archivací dokumentací pro pomocné práce, výrobnë technických 
dokumentací, dílenskou dokumentací výrobků dodávaných na stavbu, nebo jejich sestav, výkresy typových prvků a 
montážní dokumentace. Veškerá uvedená dodavatelská dokumetnace bude zpracována v tištěné a digitální formě.

2 Podrobné Zamerení prostor, do ktených budou dodány nábytkové prvky

3 Náklady Spojené se vzorováním výrobků

4 Doprava, montáž a instalace (včetně ukotvení do konstrukcí stavby, pokud to prvek vyžaduje) dodaných interiérových prvků 
v budově a úklid po provedené montáži včetně likvidace použitých obalů.

5 Opravy omítek, výmaleb a jiných povrchů porušených při realizaci dodávky

6 
Fotodokumentacé celkového průběhu montáže, včetně zajištění fotodokumentace veškerých instalovaných prvků, které 
budou v průběhu montáže skryty.

7 
Veškeré náklady zhotovitele spojené S dodáním uceleného návodu na provoz a údržbu dodaného interiérového vybavení. 
Dokumentace bude systematicky řazena po provozních celcích, bude obsahovat veškeré návody a servisní pokyny. 
Předáno bude v tištěné a elektronické verzi.

8 
Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při realizaci včetně pojištění díla proti 
všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu realizace až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle 
SOD. 

Ozn. Popis Mn ožství MJ 
Základní cena I 

MJ Ce na celkem .02 1.03 1.11 1.12 1.13 1.14 2.02

1 Pracovní Stůl 1500*750*750 12,00 kus 4 400,00 52 800,00 3 3 4 2 

1a Pracovní stůl 1500"750*750 1,00 KUS 4 150,00 4 150,00 1

Z Kancelářská židle 13,00 kus 4 400,00 57 200,00 4 3 4 2

3 zásuvkový díl na kolečkách 13,00 kus 4 300,00 55 900,00 
U 

4 3 4 2 

4P skříň 600*1200*2400 pravá 3,00 KUS 13 900,00 41 700,00 1 1 1 

4L skříň 600*1200"2400 levá 3,00 KUS 13 900,00 41 700,00 1 1 1

6 křeslo 3,00 KUS 5 800,00 17 400,00 1 2

7 konferenční stolek 2,00 KUS 4 250,00 8 500,00 1 1 

police 2700"300"325 6,00 KUS 2 750,00 16 500,00 2 1 2 1

9 police 2700"300"325 6,00 KUS 2 750,00 16 500,00 2 1 2 1 

10 police 1200"300"325 1,00 KUS 1 650,00 1 650,00 1 

12P skříň 600*1200*2250 pravá 1.00 kus 12 900,00 12 900.00 1 

12L skříň 600*1200*2250 levá 1.00 kus 12 900,00 12 900.00 1 

13 Lehatko 1.00 kus 18 600,00 18 600.00 1 

18 krycí plech 3265"1000 1.00 kus 13 500,00 13 500.00 1 

19 krycí plech 3070*6OO 2.00 kus 9 600,00 19 200.00 1 1 

20 krycí plech 271 O"1 OOO 1.00 kus 8 900,00 8 900.00 1 

35a Šatní komplet 1800*2000 3.00 kus 13 900,00 41 700.00 

35b Šatní komplet 480*2000 1.00 kus 6 300,00 6 300.00 

36 Lavice 3000*400"45O 2.00 kus 6 500,00 13 000.00 

37a Šatní komplet 1800*400*2000 3.00 kus 13 900,00 41 700.00 

37b Šatní komplet 1200*400*2000 1.00 kus 9 900,00 9 900.00 

38 Lavice 3000*400"45O 2.00 kus 6 500,00 13 000.00 

39 stolní lampa 13.00 kus 1 350,00 17 550.00 4 3 4 2 

40 magnetická tabule 450*3000 6.00 kus 12 100,00 72 600.00 2 1 2 1 

41 magnetická tabule 450*1500 1.00 kus 6 200,00 6 200.00 1 

42 Lavice 1.00 kus 36 900,00 36 900.00 1 

45 krycí plech 12000"77O 1.00 kus 31 200,00 31 200.00“ 1 

46 Logo 1,00 kus 18 500,00 18 500,00 1 

I 

708 550,00 

Stránka 1 Z 1



Ozn. 

Soupis dodávek 

Pnpis Množství MJ zàk|an|ni nęna I MJ Cena celkem 

Rozmerovà tolerance: 
Veškeré rozměry V Zadávací dokumentaci je možné upravit V toleranci ± 5% od uvedené hodnoty, není-li v konkrétním případě již uvedeno jiné rozpětí hodnot. 
Před započetím výrobyje nutné u atypických výrobků provést Zaměření na místě samém. 

***1. PP*** 

** -1.07 - šatna ženy ** 
31a Šatní komplet 1800*400*2000 3,00 kus 13 900,00 41 700,00 

37b Šatní komplet 1200*400*2000 1,00 kus 9 900,00 9 900,00 

38 Lavice 3000"400"450 2,00 kus 6 500,00 13 000,00 

** -1.10 šatna muži ** 
35a Šaınıˇ Komplet 1800*2000 3,00 KUS 13 900,00 41 700,00 

35b Šaınıˇ Komplet 480*2000 1,00 KUS 6 300,00 6 300,00 

36 Lavice 3000*400*450 2,00 KUS 6 500,00 13 000,00 

**50: 1. *'k* 

** 1.02 chodba ** 
42 Lavice 1,00 KUS 36 900,00 36 900,00 

45 krycí plech 12000*770 1,00 KUS 31 200,00 31 200,00 

** 1.03 kabinet 1 ** 

13 Lehátka 

** 1.11 kabinet 2** 

1,00 KUS 18 600,00 18 600,00

1 Pracovní Stůl 1500"750*750 3,00 KUS 4 400,00 13 200,00 
13 Pracovní stůl 1500*750*750 1,00 kus 4 150,00 4 150,00

2 Kancelářská židle 4,00 KUS 4 400,00 17 600,00

3 Zásuvkový díl na kolečkách 4,00 KUS 4 300,00 17 200,00

8 police 2700*300*325 2,00 kus 2 750,00 5 500,00

9 police 2700*300*325 2,00 kus 2 750,00 5 500,00 

12P Skříň 600*1200*2250 pravá 1,00 kus 12 900,00 12 900,00 

12L Skříň 600*1200*2250 levá 1,00 kus 12 900,00 12 900,00 

18 krycí plech 3265*1000 1,00 kus 13 500,00 13 500,00 

39 Stolní lampa 4,00 kus 1 350,00 5 400,00 

40 magnetická tabule 450*3000 2,00 kus 12 100,00 24 200,00 

Stránka 1 Z 2



1.12 kabinet 3** 
Pracovní stůl 1500*750*750 3,00 kus 4 400,00 13 200,00| 
Kancelářská židle 3,00 kus 4 400,00 13 200,00 
Zásuvkový díl na kolečkách 3,00 kus 4 300,00 12 900,00| 
Skříň 600*1200*2400 pravá 1,00 KUS 13 900,00 13 900,00 

Skříň 600*1200*2400 levá 1,00 KUS 13 900,00 13 900,00 

l<řeS|0 1,00 KUS 5 800,00 5 800,00 

konferenční Stolek 1,00 KUS 4 250,00 4 250,00 

police 2700*300*325 1,00 KUS 2 750,00 2 750,00 

police 2700*300*325 1,00 KUS 2 750,00 2 750,00 

krycí plech 3070*600 1,00 KUS 9 600,00 9 600,00 

Stolní lampa 3,00 KUS 1 350,00 4 050,00 

magnetická tabule 450*3000 1,00 KUS 12 100,00 12 100,00 

magnetická tabule 450*1500 1,00 KUS 6 200,00 6 200,00 

1.13 kabinet 4** 
Pracovní stůl 1500*750*750 4,00 KUS 4 400,00 17 600,00| 
Kancelářská židle 4,00 kus 4 400,00 17 600,00 
Zásuvkový díl na kolečkách 4,00 kus 4 300,00 17 200,00“ 
Skříň 600*1200*2400 pravá 1,00 KUS 13 900,00 13 900,00 

skříň 600*1200"2400 levá 1,00 KUS 13 900,00 13 900,00 

police 2700"300"325 2,00 KUS 2 750,00 5 500,00 

police 2700"300"325 2,00 KUS 2 750,00 5 500,00 
Kvyønˇ pıeøh 3O7O*€OO 1,00 KUS 9 600,00 9 600,00 

Slolní lampa 4,00 KUS 1 350,00 5 400,00 

magnetická tabule 450*3000 2,00 KUS 12 100,00 24 200,00 

** 1.14 kabinet 5** 
Pracovní SÍŮI 1500"750*750 2,00 KUS 4 400,00 8 800,00| 
Kancelářská židle 2,00 kus 4 400,00 8 800,00 
Zásuvkový díl na kolečkách 2,00 kus 4 300,00 8 600,00“ 
skříň 600*1200*2400 pravá 1,00 KUS 13 900,00 13 900,00 

skříň 600*1200"2400 levá 1,00 KUS 13 900,00 13 900,00 

křeslo 2,00 KUS 5 800,00 11 600,00 

konferenční stolek 1,00 KUS 4 250,00 4 250,00 

police 2700"300"325 1,00 KUS 2 750,00 2 750,00 

police 2700"300"325 1,00 KUS 2 750,00 2 750,00 

police 1200*300*325 1.00 kus 1 650,00 1 650.00 

krycí plech 271011000 1.00 kus 8 900,00 8 900.00 

stolní lampa 2.00 kus 1 350,00 2 700.00 

magnetická tabule 450*3000 1.00 kus 12 100,00 12 100.00 

Stránka 2 Z 2


